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CTO. AUTONÓMICO INFANTIL DE INVIERNO 2026
CASTELLÓN, 28/2 - 1/3/2026

Prueba 38 Fem., 200m Estilos Infantil Femenino
01/03/2026 - 17:56 Resultados
Mejor Marca Autonómica  INF15 2:22.94 HURTADO SIRERA, CARLA BAKU (AZE) 25/07/2019
Mejor Marca Autonómica  INF14 2:24.67 PALLARES GOMEZ, SANDRA BARCELONA 01/07/2012

Clasificación AN Tiempo Puntos

Infantil Femenino 14 AÑOS

1. KRAVCHENKO, Vlada 12 Club Natacion C.M.D. Horadada 2:33.33 19,00
50m: 33.30 33.30 100m: 1:11.41 38.11 150m: 1:57.02 45.61 200m: 2:33.33 36.31

2. GRACIA ESTRUCH, Maria 12 C. Valenciano 2:35.67 16,00
50m: 32.96 32.96 100m: 1:15.46 42.50 150m: 1:59.11 43.65 200m: 2:35.67 36.56

3. CASANOVA ANTOLI, Lucia 12 C.N. Ferca-San Jose 2:39.20 12,00
50m: 34.70 34.70 100m: 1:18.70 44.00 150m: 2:01.13 42.43 200m: 2:39.20 38.07

4. SANCHEZ ABELLAN, Sara 12 C.N. Tenis Elche 2:41.18 7,00
50m: 35.04 35.04 100m: 1:16.91 41.87 150m: 2:04.65 47.74 200m: 2:41.18 36.53

5. CALABUIG PEREZ, Irene 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 2:41.20 6,00
50m: 36.00 36.00 100m: 1:17.60 41.60 150m: 2:03.64 46.04 200m: 2:41.20 37.56

6. LLORCA PEREZ, Martina 12 Cst-Cst Costa Azahar 2:46.24 2,00
50m: 36.13 36.13 100m: 1:17.18 41.05 150m: 2:08.70 51.52 200m: 2:46.24 37.54

7. ICHIM, Patricia 12 C.N. Vinaros 2:46.59 1,00
50m: 34.61 34.61 100m: 1:18.71 44.10 150m: 2:09.65 50.94 200m: 2:46.59 36.94

8. LLANEZA SUBIAS, Carmen 12 Club Deportivo Caxton College 2:47.98 -
50m: 36.96 36.96 100m: 1:19.69 42.73 150m: 2:09.62 49.93 200m: 2:47.98 38.36

9. MORAGUES GINER, Blanca 12 C.N. Delfin 2:48.73 -
50m: 36.97 36.97 100m: 1:21.01 44.04 150m: 2:10.37 49.36 200m: 2:48.73 38.36

Infantil Femenino 15 AÑOS

1. GONZALVEZ GOMEZ, Daniela 11 C.N. Ferca-San Jose 2:37.15 14,00
50m: 33.62 33.62 100m: 1:15.96 42.34 150m: 2:00.30 44.34 200m: 2:37.15 36.85

2. NEGRON CAMPOS, Ana 11 C.N. Vila-Real 2:38.42 13,00
100m: 1:15.72 1:15.72 200m: 2:38.42 1:22.70

3. ANDREEVA, Alena 11 Club Natación Alfa Torrevieja 2:39.61 11,00
50m: 33.26 33.26 100m: 1:11.10 37.84 150m: 2:02.86 51.76 200m: 2:39.61 36.75

4. DERIPAPA NI, Mariana 11 C.N. Torrevieja 2:39.80 10,00
50m: 34.87 34.87 100m: 1:17.09 42.22 150m: 2:03.53 46.44 200m: 2:39.80 36.27

5. PESUDO GARCIA, Carlota 11 Club Deportivo Nados Castellon 2:39.84 9,00
50m: 34.63 34.63 100m: 1:14.72 40.09 150m: 2:01.87 47.15 200m: 2:39.84 37.97

6. ACEBAL MARTIN, Ariadna 11 Club Atlético Montemar 2:41.03 8,00
50m: 34.57 34.57 100m: 1:20.62 46.05 150m: 2:03.95 43.33 200m: 2:41.03 37.08

7. CALABUIG MARTINEZ, Sofia 11 C.N. Mediterraneo Valencia 2:43.72 5,00
50m: 34.17 34.17 100m: 1:17.32 43.15 150m: 2:07.68 50.36 200m: 2:43.72 36.04

8. SEGURA VASQUEZ, Gabriela 11 Vila-Swim Fondistas Club Natación 2:43.90 4,00
50m: 36.17 36.17 100m: 1:21.43 45.26 150m: 2:06.80 45.37 200m: 2:43.90 37.10
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CTO. AUTONÓMICO INFANTIL DE INVIERNO 2026
CASTELLÓN, 28/2 - 1/3/2026

Prueba 38, Fem., 200m Estilos, Infantil Femenino 15 AÑOS

Clasificación AN Tiempo Puntos

9. CERDA SALAZAR, Irene 11 C.N. Delfin 2:45.86 3,00
50m: 37.87 37.87 100m: 1:21.74 43.87 150m: 2:09.25 47.51 200m: 2:45.86 36.61

10. VIZCAINO ESTEBAN, Candela 11 C.E. Eldense 2:46.70 -
50m: 34.40 34.40 100m: 1:17.15 42.75 150m: 2:05.68 48.53 200m: 2:46.70 41.02

11. ANDRES MARIN, Candela 11 Club Deportivo Nados Castellon 2:46.78 -
50m: 36.97 36.97 100m: 1:20.28 43.31 150m: 2:07.46 47.18 200m: 2:46.78 39.32

12. MANSANET GARCIA, Gala 11 C.N. Trencaones Alzira 2:49.11 -
50m: 34.79 34.79 100m: 1:18.94 44.15 150m: 2:11.25 52.31 200m: 2:49.11 37.86

13. KOROLEVA, Appolinariia 11 C.N. Mediterraneo Valencia 2:53.07 -
50m: 34.70 34.70 100m: 1:19.57 44.87 150m: 2:13.31 53.74 200m: 2:53.07 39.76

Infantil Femenino

1. KRAVCHENKO, Vlada 12 Club Natacion C.M.D. Horadada 2:33.33 19,00
50m: 33.30 33.30 100m: 1:11.41 38.11 150m: 1:57.02 45.61 200m: 2:33.33 36.31

2. GRACIA ESTRUCH, Maria 12 C. Valenciano 2:35.67 16,00
50m: 32.96 32.96 100m: 1:15.46 42.50 150m: 1:59.11 43.65 200m: 2:35.67 36.56

3. GONZALVEZ GOMEZ, Daniela 11 C.N. Ferca-San Jose 2:37.15 14,00
50m: 33.62 33.62 100m: 1:15.96 42.34 150m: 2:00.30 44.34 200m: 2:37.15 36.85

4. NEGRON CAMPOS, Ana 11 C.N. Vila-Real 2:38.42 13,00
100m: 1:15.72 1:15.72 200m: 2:38.42 1:22.70

5. CASANOVA ANTOLI, Lucia 12 C.N. Ferca-San Jose 2:39.20 12,00
50m: 34.70 34.70 100m: 1:18.70 44.00 150m: 2:01.13 42.43 200m: 2:39.20 38.07

6. ANDREEVA, Alena 11 Club Natación Alfa Torrevieja 2:39.61 11,00
50m: 33.26 33.26 100m: 1:11.10 37.84 150m: 2:02.86 51.76 200m: 2:39.61 36.75

7. DERIPAPA NI, Mariana 11 C.N. Torrevieja 2:39.80 10,00
50m: 34.87 34.87 100m: 1:17.09 42.22 150m: 2:03.53 46.44 200m: 2:39.80 36.27

8. PESUDO GARCIA, Carlota 11 Club Deportivo Nados Castellon 2:39.84 9,00
50m: 34.63 34.63 100m: 1:14.72 40.09 150m: 2:01.87 47.15 200m: 2:39.84 37.97

9. ACEBAL MARTIN, Ariadna 11 Club Atlético Montemar 2:41.03 8,00
50m: 34.57 34.57 100m: 1:20.62 46.05 150m: 2:03.95 43.33 200m: 2:41.03 37.08

10. SANCHEZ ABELLAN, Sara 12 C.N. Tenis Elche 2:41.18 7,00
50m: 35.04 35.04 100m: 1:16.91 41.87 150m: 2:04.65 47.74 200m: 2:41.18 36.53

11. CALABUIG PEREZ, Irene 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 2:41.20 6,00
50m: 36.00 36.00 100m: 1:17.60 41.60 150m: 2:03.64 46.04 200m: 2:41.20 37.56

12. CALABUIG MARTINEZ, Sofia 11 C.N. Mediterraneo Valencia 2:43.72 5,00
50m: 34.17 34.17 100m: 1:17.32 43.15 150m: 2:07.68 50.36 200m: 2:43.72 36.04

13. SEGURA VASQUEZ, Gabriela 11 Vila-Swim Fondistas Club Natación 2:43.90 4,00
50m: 36.17 36.17 100m: 1:21.43 45.26 150m: 2:06.80 45.37 200m: 2:43.90 37.10

14. CERDA SALAZAR, Irene 11 C.N. Delfin 2:45.86 3,00
50m: 37.87 37.87 100m: 1:21.74 43.87 150m: 2:09.25 47.51 200m: 2:45.86 36.61
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CTO. AUTONÓMICO INFANTIL DE INVIERNO 2026
CASTELLÓN, 28/2 - 1/3/2026

Prueba 38, Fem., 200m Estilos, Infantil Femenino

Clasificación AN Tiempo Puntos

15. LLORCA PEREZ, Martina 12 Cst-Cst Costa Azahar 2:46.24 2,00
50m: 36.13 36.13 100m: 1:17.18 41.05 150m: 2:08.70 51.52 200m: 2:46.24 37.54

16. ICHIM, Patricia 12 C.N. Vinaros 2:46.59 1,00
50m: 34.61 34.61 100m: 1:18.71 44.10 150m: 2:09.65 50.94 200m: 2:46.59 36.94

17. VIZCAINO ESTEBAN, Candela 11 C.E. Eldense 2:46.70 -
50m: 34.40 34.40 100m: 1:17.15 42.75 150m: 2:05.68 48.53 200m: 2:46.70 41.02

18. ANDRES MARIN, Candela 11 Club Deportivo Nados Castellon 2:46.78 -
50m: 36.97 36.97 100m: 1:20.28 43.31 150m: 2:07.46 47.18 200m: 2:46.78 39.32

19. LLANEZA SUBIAS, Carmen 12 Club Deportivo Caxton College 2:47.98 -
50m: 36.96 36.96 100m: 1:19.69 42.73 150m: 2:09.62 49.93 200m: 2:47.98 38.36

20. MORAGUES GINER, Blanca 12 C.N. Delfin 2:48.73 -
50m: 36.97 36.97 100m: 1:21.01 44.04 150m: 2:10.37 49.36 200m: 2:48.73 38.36

21. MANSANET GARCIA, Gala 11 C.N. Trencaones Alzira 2:49.11 -
50m: 34.79 34.79 100m: 1:18.94 44.15 150m: 2:11.25 52.31 200m: 2:49.11 37.86

22. KOROLEVA, Appolinariia 11 C.N. Mediterraneo Valencia 2:53.07 -
50m: 34.70 34.70 100m: 1:19.57 44.87 150m: 2:13.31 53.74 200m: 2:53.07 39.76


